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Vrz osnova  na ~len 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno 
izgradeni objekti("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.), ~len 2 
stav 2 od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo 
urbanisti~ko planska dokumentacija ("Slu`ben vesnik na RM"br.56/11 
god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 28.06.2016 godina, donese 

 

O D L U K A 

Za utvrduvawe потреба од  donesuvawe na urbanisti~ko-planska 

dokumentacija на zemji{teto na KP br.1631  KO Прдејци 

 

^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva потреба za donesuvawe na urbanisti~ka 
planska dokumentacija на земјиштето на КП бр.1631 КО Прдејци,  коешто е 

надвор од планскиот опфат на УП на Прдејци, а на коешто е изграден бесправен 

објект на Никола Попов од с.Прдејци, со намена А5-4 (помошен објект). 

 

^len 2 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto 
vo "Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-1550/1       Pretsedatel 
29.06.2016 god.      na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija      Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
 

Врз основа на член 46 став 4 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ" бр.199/14 и 44/15г.), и 
член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина Гевгелија ("Службен 
гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 и 08/10 год.), Советот на општина 
Гевгелија на седницата одржана на 28.06.2016г., расправајќи по Предлог-
Барањето (Иницијатива) за изработка на ЛУПД за изградба на викенд-
куќи во КО Негорци, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 1.Се усвојува Барањето-Иницијативата за изработка на Локална 
урбанистичко-планска документација за изградба на викенд-куќи А4  на 
КП бр.3737, 3740, 3741, 3742, 3743, 3738 и 3739 во КО Негорци, општина 
Гевгелија, поднесена од лицето Боро Делевски од Скопје. 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во 
"Службен гласник на општина Гевгелија". 
 
Br.09-1551/1       Pretsedatel 
29.06.2016 god.      na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija      Dragi Haxi-Nikolov s.r. 
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